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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 08300 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe & femijéve madhoré. né bazé t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve f[inanciare té t€ zgiedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqvruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé ¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049. datg¢ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontreliin e pasurive, i
detyrimeve financiare t€ t¢é zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg|€s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t€ verifikajng né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng n¢ emér dhe pér llogaring time.

Deldaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe puk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshfé e vérteté.

THOM
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIY

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (¢ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né vegjistrat publiké, pér periudh&n nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

! ‘u Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % justifikues
P I J J J
(Nr. Fletéve)
Gjendjla me 3L.12.2011 3.430.400 | 3494 Nje flete
Depozite kursimi Banka Creding nr. log. 'fke-GJe”(_i{ﬂ‘“eJ_'~12-29‘2:3-640
_ ne emer Thoma Jano,me interes |~ (remilionegjashtegindedyzen

mijeetregindedyzetenje)lek,shtuar

vietor 8%o. . .

Jeto ° | interesi bankar 209.940
' (dygindencntemije e 940 leke |

S, P e —_ . PR N . VO | S

| 500.000 {Pesegindmije) leke | 34% |

Giendjc cash $00.000 Tek, mbartur nga viti i kaluar 51 dhe hursim

nga te ardhurat nga paga shperblim si dhe te ardhura st pedagog

1ogashtem ne Umversitetin “(Onrjazi”  Kamez (f65600

lek).
| Gendja  me  31.12.2011 | 100% Nje flete

Depozite kursimi ne Banka Credins ne llog. 5 950.000(nenteqindepesedhjete
I -t 12.01.201 1 ne emer te djalit . mije).lek.Gjendja31.12.2012=
Ermal Jano me interes 6.5%. 1.005.423{njemilionepesemije
€423 lek shwear interesi bankar
55.423 lek, 4] ‘

,)
|
|
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.2049, datg 10,04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t&€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj

(B e = =
| THOME IANG = ]

T

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plolesoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€¢ deklarimit.

| Shuma e t& ardhurave & kri ijuara, né ( Dokumenta
i lek@ apo né valuté (me shifra dhe me . justifikues

! Pérshkrimi i t€ ardhurave

', L L fjalé) L (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga paga dhe shperblimet per vitin Neto 1.975.230 leke | NJB flete
2012. (njemifjon e nenteqind €|

shtatedhjetepesemije e tregind e !‘

tridhjete leke. )
l

l

l\ |

i Te ardhura nga mesimdhenia Universiteti Qirjazi | 165.600 o 1 | Nje flete
|

|

|T

b

Kamez. (njeqindegjashtedhjeteepesmijemijee |
gjashteqind) lek !
|

B Te ardhura nga paga dhe shperbiimet_gFﬁiSW o --diH-IN;i_‘é-ﬂetem
bashkeshortes ISSH. (giashteqindegjashtedhjetedymije ¢ |

peseqind e nentedhjete e dy leke. l

- | L

B S
Te ardhura nga paga e djatit kursant ne Sh.1.Sh. 221 198 (dqudeemeaetenjcmue e l Nje flete
njegindenentedhjete ¢ tete )leke.

l
l
L e e |
I mri, Mbiemri, Nenshl«L e
| THOMA JANO ’

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdon ié plordsoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén fotale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité¢ bankare shumén ¢ kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| 11 Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit | ‘
! : 1 deklarimi i méparshém f te mbetur pa shlver | Dokumenta

| Pérshkrimi i detyrimeve | deri n€ 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor € | justifikues

1 | vitit té deklarimit vitit €€ deklarimit | (Ny. Fletéve)

| ’ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg) |

Kredi ne masen 5.000.000 lek me | 254 891(dyqindepesedh | 3.027.577(tremilion | Nje flete

| interes 3% me afat shlyerje 25 viet | jeteekater mije ¢ | enjezeteshiate mije
| sipas  kontrates rﬁ teteqindenentedhjete ¢ | e peseqind =

iZ_er bierje apartamenti ne | nje jleke. shtatedhjete e

| Reyfreisen Bank. shtate) leke. '
|
|

|
l

[

l
l
., e o o wgewers o ._ﬁ_.__‘__.__._.J___.____________ﬁ______An S S S ——
|

1
i
i
|
|
\
|
|
|
l
|
|
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrymi

THOMA JANO

Nése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té fij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ahidaa.gov.al

DEKLARATE L INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé ¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare (& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t&€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjes - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKP-s¢, g& t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, inleresat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér dbe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Elda Thoma Hoxha , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit K]

e Subjektit Thoma Misto Jano , prokuror
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

EElda Hoxha f/fmtw

“Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponoeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklariniit.

( }‘ Piesa nt Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ‘; ; justifikues
? (Nr. Fletéve)
1] 2.000.000 leke. 50%
| Depozite nr. _ ne Credins {dymiljon leke )
| Bank n¢ emrin tim , krijuar nga te ardhurat ¢
| .
| pages nder vite.
2 50%

| Depozite nr_ue Union 5.000.000 leke.

Bank ne emrin tim .krijuar me te ardhura ; (pesemiljon leke )
familjare nder vite , nga emigracioni,puna ¢
bashkeshortit si mjekj,aktivitet privat imi dhe
bashkeshaortit.

*Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit& e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendie né cash, n llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nese ky format éshte | pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né forckopie 1é rij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

|ELDA HOXHA  Fliolia

“Periodin/ jetor” S 5




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése,
Jicensa dhe patenta & sjeltin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit,

LR | Shumae té ardhurave ¢ krijuara, né | | Dokumenta |
[ Pérshkrimi i t¢ ardhurave lelé apo né valuté (me shifra dhe me justifikues |
L e fialé) - GwFleew)

| Te ardhura nga paoa ime pedagoge Universiteti | 900.000 (nenteqmdmue) leke |
| “Kristal”me page 75.000 leke ne muaj.

Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortit rmel\ spitali | 624, OOO(bJabhteqmdenv}eactekate] mije | !
| onkologjik,paga mujore 52.000 leke leke. ‘

Flﬂ?ﬂa Hoxha:Te ardhura nga akiivitet puvat me | 840.000 (leteqmdedyzetmge)
Iorlalxe ‘Depo farmaceutike “Inkomed”

Euglent Hoxha:Te ardhura nga aktivitet privat

me kohe te pjeseshme spitali privat "Amavita”

|
e ol
|
|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31
dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1& pasgyrohen né fagen nr. 11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

e e e

Shuma e shlyer nga (,jen(i]a ( ciet\fnmli 1

deklarimi i mé€parshém | te mbetur pa shlyver 1 Dokumenta
Pelghi‘] H“l | detyrlm(l‘e deri né %] (“138(01 té deri né 3} dhlel(}l té l Iugnhkue\
vitit t& deklarimit vitit t€& deklarimit 1 (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe f}ale)

§
|
|
|
Rl e o T et S e SR B
|
|
|
|

(me shifra dhe f;aie)

%

¢ |
l T
N
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